Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2019 № 2337

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 14.05.2018 № 1165
«О создании межведомственной комиссии
по признанию находящегося в муниципальной
собственности города Рубцовска помещения
жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»

	В связи с кадровыми изменениями в штатном расписании Администрации города Рубцовска, руководствуясь  ст.70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести  изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.05.2018 № 1165 «О создании межведомственной комиссии по признанию находящегося в муниципальной собственности города Рубцовска помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.07.2018 № 1827), заменив слова «Обухович Олег Геннадьевич – заместитель Главы Администрации города Рубцовска - начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;»  на слова «Одокиенко Михаил Александрович – заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Одокиенко М.А.

Глава города Рубцовска                                                             	           Д.З. Фельдман
image1.jpeg